1. Demirci Küpeler Mahallesi Eski Camii
Küpeler Mahallesi’nde bulunan eser, 8,47 x 10.00 m. ebatlarında derinlemesine
dikdörtgen planlı bir yapıdır. Kuzey cephesinde bulunan kitabede verilen bilgiye
göre ilk olarak H. 779 / M. 1377-78 yılında inşa edilen eser H. 1307 / M. 1889-90
yılında onarım görmüştür. Harimin kuzeyinde yer alan son cemaat mahalli, ah-

44 Barışta, İstanbul Cami ve Türbelerinden Ağaç İşleri, 383-415; Yücel, “Ahşap”, 182-183.
45 Yücel, “Selçuklu Ağaç İşçiliği”, 26.
46 Yücel, “Ahşap”, 183; Barışta, İstanbul Cami ve Türbelerinden Ağaç İşleri, 483-490.

Böylelikle düz tavan ile tavan göbeği arasındaki sınır oluşmaktadır.
Bu bölümün dışında kalan kısımlar düz tavanla örtülüdür (Fotoğraf 2).

3. Demirci Üşümüş Mahallesi Camii

Üşümüş Mahallesi’nde bulunan cami, doğu cephesindeki harim giriş kapısı üze-
rinde yer alan tabelaya göre H. 1242/1826-27 tarihinde inşa edilmiştir. Eser 7,66 x
14,00 m ölçülerinde, derinlemesine dikdörtgen planlıdır. Örtü sistemi dıştan kır-
ma çatı ile kaplanmış düz tavanla sağlanan yapıda çatı doğrudan caminin beden
duvarlarına oturmaktadır. Yığma taş strüktürlü caminin temelinde ve beden du-
varlarında kaba yonu taş, üst örtü sisteminde ise ahşap malzeme kullanılmıştır.

Bunun etrafında yine onikigenle çevrelenmiş, oyma tekniğinde stilize çiçek
ve yaprak motifleri görülmektedir. Bu alanı da zikzak motifleriyle süslenmiş dar
bir bordür çevrelemektedir (Fotoğraf 4).

4. Demirci Köylüce Mahallesi Eski Camii

Köylüce Mahallesi’nde bulunan cami, batı cephesinde yer alan kitabeye göre H.
1292/ M. 1876-77 tarihinde inşa edilmiştir. 7,60 x 14,30 m ölçülerinde enine dik-